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 2011 Basın Açıklaması 

Hint Terörizmiyle İlgili Dosyaları Yayınlamak Yerine Silahlı Kuvvetlerimizi Keşmir’i Kurtarmak İçin 
Seferber Edin 

 
Ordu Sözcüsü DG-ISPR Tümgeneral Babar Iftikhar, 3 Aralık 2020’de Global Village Space sitesine verdiği 

röportajda, Pakistan’ın Hint destekli terörizm ile ilgili bir klasör hazırladıklarını, klasörü “uluslararası 
topluma” sunduklarını açıkladı. Ayrıca, Hindistan’ın CPEC’i hedef alması durumunda Pakistan’ın her 
saldırıyı püskürteceğini söyledi. Iftikhar, “Bu projenin güvenliği için iki tümen oluşturduk, ayrıca bu koridoru 
koruyan yaklaşık 8-9 düzenli alayımız var” ifadelerini kullandı.  

 
Hindistan’ın işgal altındaki Keşmir’i zorla ilhakından bu yana Pakistan ve Keşmir Müslümanları, işgal 

altındaki Keşmir’in ordumuz tarafından kurtarılması için cihat ilan edilmesinin özlemini çekiyor. Hindistan, 
son kırmızıçizgiyi de ihlal etti. Bunun yerine Pakistan’ın siyasi ve askeri liderliği, askeri güç kullanma 
olasılığının olmadığını açıkladı. Meydan okumayarak Hindu devletine işgalini pekiştirmesi için yeterli alan 
sağladı. Buna ek olarak, siyasi ve askeri liderlik, Gilgit-Baltistan’a geçici il statüsü vereceklerini açıkladı.  İl 
statüsü Modi’nin 5 Ağustos 2019’da işgal altındaki Keşmir ilhakını mütekabiliyet esasına göre meşrulaştırıyor. 
Hindistan’ın işgal altındaki Keşmir’de insan hakları ihlalleri ve terörizmi ile ilgili bir dosya yayınlamak, 
Hindistan’ın bölgesel ilerlemelerine karşı göstermelik karşı çıkan Bajwa-İmran rejiminin bariz Keşmir 
ihanetini örtbas etmeyi amaçlıyor. 

 
“Savaş bir seçenek değil” söylemi, klasörler de dâhil olmak üzere tüm siyasi, diplomatik ve etik desteği 

anlamsız hale getiriyor. Amerika, dosyanın “uluslararası topluma” sunulmasını destekliyor. Bu destek 
sayesinde Hindistan, ilk etapta işgal altındaki Keşmir’i ilhak ettiğini duyurdu. Birleşmiş Milletler, ABD 
liderliğindeki sömürgeci ulusların bir aparatıdır. Müslümanların hak ve kutsallarını tuzla buz yapan bir örs 
gibi kullanılıyor. Müslümanlara karşı saldırganlık yapanlara ve bunu yaparken başkalarına destek verenlere 
bir dosya sunmak aptallıktır. Rejim, öncelikle bir Çin projesi olan CPEC’i korumak için tümen ve alaylar 
kurduğunu duyurdu. Fakat işgal altındaki Keşmir’i Hindu devletinin acımasız işgalinden kurtarmak için 
Pakistan silahlı kuvvetlerinin tek bir birimini seferber etmedi. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Bajwa-İmran rejimi, Keşmir ihanetini kamufle etmek için dosya ve CPEC 

güvenlik düzenlemelerini göklere çıkarıyor. İşgal altındaki Keşmir’in kurtuluşu hayati bir konudur. Kâğıt ve 
sözlerle asla kurtarılamaz. Allah yolunda canla, malla, silahla cihat ederek ancak kurtarılabilir. Washington’a 
sadık ve müttefiki Yeni Delhi ile uzlaşma eğilimindeki Bajwa-İmran rejimi, sizi asla seferber etmeyecektir. 
Nübüvvet metodu üzere Hilafet, Allah ve Rasûl’ünün buyruğu gereğince işgal altındaki Keşmir’i kurtarmak 
için sizi mobilize edecektir. Hiç şüphe yok ki, hemen nusret vermelisiniz. Böylece Allah’ın indirdikleri ile 
yönetim kaldığı yerden devam edecek, zafer ve şehadet yürüyüşü yeniden başlayacaktır. Allah Subhânehu ve 
Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Ey iman edenler! Siz Allah’a yardım ederseniz, O da size“  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّـهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ  

yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
 


